ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
КРАИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Еланского муниципального района
Волгоградской области
             от    01.02.2018 г.                                                                     №  8

О внесении изменений в Постановление Администрации Краишевского сельского поселения  от 23.08.2017 г. № 47 «Об утверждении  порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и  определения специально отведенных мест, перечня помещений  для проведения встреч депутатов   с избирателями».

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь  Уставом Краишевского  сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление Администрации Краишевского  сельского поселения от 23.08.2017г.  № 47  «Об утверждении  порядка предоставления  помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и  определения специально отведенных мест, перечня помещений для  проведения встреч депутатов с избирателями»  (далее – постановление) внести следующие изменения:

1.1. В названии постановления, по тексту постановления вместо слов «депутатов» читать слова «депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации, Волгоградской областной Думы, Еланской районной Думы, Думы  Краишевского сельского поселения»;
1.2. В названии и по тексту Порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями (далее - Порядок), утвержденного постановлением   от 23.08.2017года № 47  вместо слов «депутатов»  читать слова «депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации, Волгоградской областной Думы, Еланской районной Думы, Думы  Краишевского сельского поселения»
1.3. В названии  «Специально отведенные  места для проведения встреч депутатов с избирателями» вместо слов «депутатов» читать слова «депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации, Волгоградской областной Думы, Еланской районной Думы, Думы  Краишевского сельского поселения (далее депутатов)»;
1.4. В названии «Перечень  помещений  для проведения встреч депутатов с избирателями»  вместо слов «депутатов» читать слова «депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации, Волгоградской областной Думы, Еланской районной Думы, Думы  Краишевского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава  Краишевского
сельского поселения-                                                                              Е.Г.Лапина